
'>¢,.

%
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PAZEKRACZAMY (3RANICE
2014—2020

EVROPSKÁ LiNtE l UNIA EURQPEJSKA
ŕ

* r . ,

EVROPSKY FOND PRO REG!ONALN1 ROZVOJ
*"' " EURO?EJSK1 FUNDUSZ RÔZWOPU REGI(JNALN£G0

~

Smlouva o poskytování služeb
(dále také ,,smlouva")

3340/2020
uzavřená dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
název:
sídlo:
lČ:
DIČ:
právni forma:
zastoupený:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
72050501
CZ72050501
organizační složka státu
Ing. Marií Skrbkovou, DiS., vedoucí odboru správy majetku
ČNB
84548881/0710
Ing. Lucie Ducháčková
"420 974 461 513, lucie.duchackova@pcr.cz

Poskytovatel:

název: LÁZNĚ LIBVERDA, a.s.

sIdlo: Lázně Libverda 82, 46362 Lázně Libverda
lČ: 44569505

DIČ: CZ44569505

zastoupený:

bankovní spojení: UniCredit Bank, želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 Michle

číslo účtu: 2967004/2700

kontaktní osoba:

telefon, e-mail: , ,
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B

vložka č. 208

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb dle ČI. ||. a Ill. této
smlouvy a objednatel se zavazuje k proplaceni ceny za jejich provedeni v souladu s ČI. lV. této
smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

[



EMI PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
ŽO14—202O

r 'S, EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA '
: : EVROPSKÝ FOND ?RQ REGIONÁLNÍ R3ZVCíj'

"A" EURQPEJSK1 FUNljíjSZ Rozwmíj REGICNAL\

íl. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plněni této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Zajištění služeb- pronájel
sálu, ubytování a stravování na 3 akce v roce 2020 v rámci projektu Zefektivnění českt
polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě." je pronájem sálu a ubytování se stravou pro
účastníky 3 dvoudenních setkání v roce 2020 v rámci projektu Zefektivnění česko - polské
spolupráce v boji proti kyberkriminalitě, reg. č. projektu
CZ.11.4.120/0.0/0.0./17_028/0001654, spolufinancovaného z prostředků Evropské unie.

2. Předmět plnění zahrnuje níže uvedené služby (stravování, ubytování VC. parkovného a
pronájem konferenčního sálu s vybavením) v termínech konáni setkání, tj. 27.2.- 28.2.2020,
16.3. - 17.3.2020, 5.10. - 6.10.2020.

Rozpis stravy a ubytováni po dnech

27.2. -28.2. 2020 \Ě

Počet ' Počet Počet Počet Počet Počet ubytovaných
snídaní obědů coffee večeři u bytovaných v jednolůžkovém

Datum breaků ve dvoulůžkovém pokoji (l pokoj)
pokoji (25
pokojů) ..

1
27.2. ---- 51 102 51 50

28.2. 51 51 51 ---- ----

Celkem 51 102 153 51 50 , 1

'l

i

Skladba jídel:

lx snídaně - formou bufetu vC. nápojů teplých i studených
2x oběd - menu o třech chodech - polévka/předkrm, hlavní jídlo (teplé), dezert, nealko nápoj
3x coffee break -např. káva, čaj, nealko nápoje, sladké/slané pečivo, chlebíčky, zákusky,

ovoce, zelenina
lx večeře - menu q dvou chodech, případně formou bufetu - poIévka/předkrm, hlavni jídlo
(teplé), nealko nápoj

Počet pokojů:
Počet se může změnit dle aktuálnIho seznamu hostů v případě, že nebudou vycházet
dvoulůžkové pokoje (např. v jednom pokoji by byl muž i žena) a bude nutné místo
dvoulůžkových objednat jednolůžkové či trojlůžkové.

Pronájem 2 konferenčních sálů:

pronájem 2 konferenčních sálů (l sál pro 30 osob, 1 sál pro 21 osob) na dva dny v těchto
předpokládaných časech: 27.2. - 11:00 - 12:00, 13:00- 18:00, 28.2. - 9:00-12:00. 13:00-
15:00 vybavené dataprojektorem a promitacim plátnem, psací tabulí (flipchart), tyto časy
jsou brány jako maximální, vyúčtování proběhne dle skutečného využití

2



a PŔEKRAĹUJEME HRANICE
P RZEKRACZAMY GRAN ICE
2014—2D20

.h. EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUAOPEJSKA: EVROPSKÝ FOND PRO REG1ONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOjU REGIONALNEGO

Rozpis stravy a ubytování po dnech

16.3. -17.3.2020

Počet Počet Počet Počet Počet Počet ubytovaných
snídani obědů coffee večeří ubytovaných v jednolůžkovém

Datum breaků ve dvoulůžkovém pokoji (2 pokoje)
pokoji (15
pokojů)

2
16.3. ---- 32 64 32 30

17.3. 32 32 32 ---- ----

Celkem 32 64 96 32 30 2

Skladba jídel:
lx snídaně - formou bufetu VC. nápojů teplých i studených
2x oběd - menu o třech chodech - polévka/předkrm, hlavni jídlo (teplé), dezert, nealko nápoj
3x coffee break -např. káva, čaj, nealko nápoje, sladké/slané pečivo, chlebíčky, zákusky,

ovoce, zelenina
lx večeře - menu o dvou chodech, případně formou bufetu - poIévka/předkrm, hlavni jídlo
(teplé), nealko nápoj

Počet pokojů:
Počet se může změnit dle aktuálnIho seznamu hostů v případě, že nebudou vycházet
dvoulůžkové pokoje (např. v jednom pokoji by byl muž i žena) a bude nutné místo
dvoulúžkových objednat jednolůžkové či trojlůžkové.

pronájem konferenčního sálu:
pronájem 1 konferenčního sálu pro 32 osob na dva dny v těchto předpokládaných časech:
16.3. - 11:00 - 12:00, 13:00- 18:00, 17.3. - 9:00-12:00. 13:00- 15:00 vybavené
dataprojektorem a promítacIm plátnem, psací tabuli (flipchart),' tyto časy jsou brány jako
maximální, vyúčtováni proběhne dle skutečného využití

Rozpis stravy a ubytováni po dnech

5.10. -6.10. 2020

3



j·k, 1 EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGĺONÁLNÍ 2OZVOJ\

"** , EUROPE!SK1 FUNDUSZ ROZWOJU REGIONAL!

r " l kTčet : počer"p6čO početyočet """ "Počet ubyimaRí:,
snídaní l obědů coffee večeří ' ubytovaných l v jednoiúžkovém

Datum l breaků : . ve dvoulůžkovém pokoji (2 pokoje)
pokoji (15

- — —L—.— J .— l — — T- p°koigl
' l 2l 5·10. i ---- ) 32 , 64 32 ) 30

6.10, Á 32 l 32 :_32 l --- l -- -

Celkem : 32 i 64 l 96 l 32 : 30 2

j

Skladba jídeL
lx snídaně - formou bufetu vC. nápojů teplých i studených
2x oběd - menu o třech chodech - poiévka/předkrm, hlavní jídlo (teplé), dezert, nealko nápoj
3x coffee break -např. káva, čaj, nealko nápoje, sladké/slané pečivo, chlebíčky, zákusky,

ovoce, zelenina
lx večeře - menu o dvou chodech, případně formou bufetu - polévka/předkrm, hlavní jídlo
(teplé), nealko nápoj

Počet pokojů:
Počet se může změnit dle aktuálního seznamu hostů v případě, že nebudou vycházet
dvoulůžkové pokoje (např. v jednom pokoji by byl muž i žena) a bude nutné místo
dvoulůžkových objednat jednolůžkové či trojlůžkové.

Pronájem konferenčního sálu:
pronájem 1 konferenčního sálu pro 32 osob na dva dny v těchto předpokládaných časech:
5.10. - 11:00 - 12:00, 13:00- 18:00, 6.10. - 9:00-12:00, 13:00- 15:00 vybavené
dataprojektorem a promItacím plátnem, psací tabuli (flipchart), tyto časy jsou brány jako
maximální, vyúčtování proběhne dle skutečného využití

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba plněni je stanovena ve dnech

27.2. -28.2. 2020
16.3. -17.3. 2020

5.10 - 6.10. 2020

2. Místem plnění: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

3. Místo konání (v Libereckém kraji) - adresa: Spa Resort Libverda, Lázně Libverda 82, 46362
Lázně Libverda

:
P

4



:,,,
Ĺ PŘEKRAČUJEME HRANICEPRZEKRACZAMY GRAN1CE

2014—2020

r "K, EVROPSKÁ UNIE l 1JNIA EUROPEJSKA
EVRCj?SKÝ FOND ?RO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* h
EUROPEJSKI FUNDUSZ RCUWOJU REGIONALNEGD

lV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1, Rozpis jednotkových a celkových cen předmětu plnění je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy o
poskytováni služeb ,,Rozpis cen služeb" (dále jen ,,příloha smlouvy").

: ť

2. Celková cena za předmět plněni činí:

cena bez DPH 263 582,45 KČ

cena včetně DPH 305 272,76 KČ

3. Celková cena za předmět plněni a jedno'tkové ceny uvedené v této smlouvě a v příloze
smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými.

4. Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu
realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena
upravena v souladu se sazbami DPH platnými v době vzniku zdani'telného plnění.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena bude poskytovatelem vyčislena a fakturována za skutečné množství odebraných
služeb.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a musí
uvádět rozpis jednotlivých služeb a jejich odebrané množství.
Faktura musí dále obsahovat:
· číslo této smlouvy č.j.:KRpL-3340/čj-2020-1800vz
· Název projektu ,,Zefektivnění česko - polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě"
· číslo projektu ,,CZ,11.4.120/0.0/0.0./17_028/0001654".

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data jejího doručení objednateli. Objednatel není
v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím doručeni, i když po terminu, který je na
faktuře uveden jako den splatnosti.

4. objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo
jiný druh plněni než je dohodnutý ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. V případě
vrácení faktury je poskytovatel povinen fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura
se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Doba splatnosti nově vystavené faktury
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujľchnu.

5. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

6. Zálohové platby nebudou poskytovány.

5

::
.



tžMäl PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UN1A EUROPEJSKA '".
· · EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ" k"" EUROPEJSKI FUNDUSZ RQZWOJU REGIQNAL

7. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem a faktura bude považování
uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch ú
poskytovatele.

VI. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

1. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za
každé porušeni podmínek dohodnutých v této smlouvě.

3. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy a v
souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo

'F

insolvenčniho řízeni proti poskytovateli.

5. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce
v zadávacím řízeni informace nebo doklady, které neodpovídajÍ skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

VIL ŘEŠENÍ SPORŮ
1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním

řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi sm|uvnimj stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této smlouvy, je povinna
to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě.

i

6



,

, N PŘEKRAČUJEME HRANICEPRZEKRACZAMY GRANICE
A ZO14—2020

EVROPSKÁ UNIE l UN'A E'jRC:'PEj3Kb\
·k y · I " '

E\/ROPS<Y FOND PEC RtjZVOj
"' ·"" EUROPEJS.<! ;1jND'íSZ RJZ'NO8U RE6K)NNj'¢E"(3C)

IX. DOBA PLATNOSTI A ÚČINNOSTI SMLOUVY
č 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Libereckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejnění smlouvy
v registru smluv doručeno elektronicky.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, že ji uzavírají
vážně a na základě jejich svobodné vůle a že jsou jim všechna její ustanoveni jasná a
srozumitelná.

XI. PŘÍLOHY

1. Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb - ,,Rozpis cen služeb" je nedílnou součástí této
smlouvy.

2.' Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb - ,,Upřesnění dispozic 2. konferenčního sálu"
je nedílnou součásti této smlouvy

19 -02- 2020
V Liberci dne

V Á-- l á? k}\ä dne "1//· ,2.

Objednatel

Ing. Marie Skrbková, DiS.
vedoucí odboru správy majetku
podepsáno elektronicky

Poskyto

7



Příloha č. 1 ke Sn-douvě o poskytováni služeb č.j:KRpL-3340,'čj-2020-1800vz

,
Rozpis cen služeb ve dnech 27.2.-28.2.2020

"zajištění služeb- pronájem sálu, ubytování a stravování na 3 akce v roce 2020 v rámci projektu Zefektivněni česko polské spolupráce
v boj p'oti kYberkrimina|jté."

ČÍslo Poskytc»taná služba se sazbou 15% . Jednotková cena y KČ Gena ceákem v Kč VyčislenÍ DPH 15% Cena €eÉkem v KČ
položky DPH Počet bez DPH bez DPH y KČ celkeín včetľ)ě DPH

1. snídaně 51 130,00 6 630,00 994.50 7 624.50

2. oběd 102 191,00 19 482,00 2 922,30 22 404.30

3. coffe break 153 130,00 19 890.00 2 983.50 22 873,50

4. večeře 51 191.00 9 741,00 1 461.15 '11 202.15

5. ubytováni na 1 noc 51 887,00 45 237.00 6 785.55 52 022,55

Celkem 100 980,00 15 147,00 116 127,00

Číslo Poskytovaná služba se sazbou 21% DPH Cena celkem y KČ Vyčísleni DPH 21% Cena cetkem v KČ
položky bez DPH v KČ celkem včetně DPH

6. pronájem 2 konferenčních sálů (max. 11 hodin) 16 528,00 3 470,88 19 998,88

7. parkovné (max. 25 vozidel) 1 239,67 260,33 1 500,00

Cena za předmět plnění y Kč bez DPH

Cena za předmět plněni v KČ včetně DPH

118 747,67

137 625,88

V Liberci d,,,.,.,,1,9,:02 2020

O

, r
·",' 'i' .,L- L. <- ' Ĺ ':, '" ..V., .L '.j'; " u l'. -:.' . dne..::.,...'..... '

Poskytovatel

[dopl



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č.j:KRpL-334.0/čj-2020-1800vz

r ' rCísío Poskytovaná služba se sazbou 15% . Jednotková ceria v KČ Cena celkem v KČ VyčIslení DPH 15% y Cena celkem v KČ
položky DPH Počet ' bez DPH bez DPH Kč celkem včetně DPH

1- snídaně 32 130,00 4 160,00 624,00 4 784,00
2. oběd 64 191,00 12 224,00 1 833,60 14 057,60
3. coffe break 96 130,00 12 480,00 1 872,00 14 352,00
4. večeře 32 191,00 6 112,00 916,80 7 028,80
5. ubytováni na 1 noc 32 887,00 28 384,00 4 257,60 32 641,60

Cejkem 63 360,00 9 504,00 72 864,00

Císlo Poskytovaná služba se sazbou 21°/ DPH Cena celkem v KČ Vyčísleni DPH 21% y Cena celkem v Kč
po|QžkY ° bez DPH KČ celkem včetně DPH

6. pronájem 1 konferenčního sálu (max. 11 hodin) 8 264,00 1 735,44 9 999,44
7. parkovné (max. 16 vozidel) 793,39 166,61 960,00

Rozpis cen služeb ve dnech 16.3.-17.3.2020
"zajištění služeb- pronájem sálu, ubytování a stravování na 3 akce v roce 2020 v rámci projektu Zefektivněni česko polské spolupráce

v boli proti kvberkriminalitě."

Cena za předmět plnění v KČ bez DPH

Cena za předmět plněni v KČ včetně DPH

72 417,39

83 823,44

V Liberci dne. .,l,?,, é! ,,2020 V Lázních Libve
Poskytovatel

.

i



Příloha Č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb č.j:KRpL-3340/čj-2020-1800vz

ČÍslo Poskytovaná služba se sazbou 15% Počet Jednotková cena v KČ Cena celkem v KČ Vyčíslení DPH 15% v Cena celkem v Kč
položky DPH bez DPH bez DPH KČ €etkem včetně DPH

1. snídaně 32 130,00 4 160,00 624,00 4 784,00
2. oběd 64 191,00 12 224,00 1 833,60 14 057,60
3. coffe break 96 130,00 12 480,00 1 872,00 14 352,00
4. večeře 32 191,00 6 112,00 916,80 7 028,80
5. ubytováni na 1 noc 32 887,00 28 384,00 4 257,60 32 641,60

Celkem 63 360,00 9 504,00 72 864,00

čÍslo Poskytovaná služba se sazbou 21% DPH Cena celkem v KČ Vyčísleni DPH 21% v Cena celkem v KČ
poiožkY bez DPH Kč celketn včetně DPH

6. pronájem 1 konferenčního sálu (max. 10 hodin) 8 264,00 1 735,44 9 999,44
7. parkovné (max. 16 vozidel) 793,39 166,61 960,00

Rozpis cen služeb ve dnech 5.10-6.10.2020
"zajištění služeb- pronájem sálu, ubytování a stravování 'na 3 akce v roce 2020 v rámci projektu Zefektivnění česko polské spolupráce

v boji proti kyberkriminalitě."

Cena za předmět plněni v KČ bez DPH

Cena za předmět plnění v KČ včetně DPH

72 417,39

83 823,44j

V Liberci dne1-9·-02- ·2020
Objednatel

V Lázních Libver

Poskytovatel

l



.

ti

:

:

F R 1:"-.· ;"" l'"-' ."": .?::, ,
; :'6.,';.. ';,.ái{" '.," i:'. : .' ' ' : · ' ' "'

,'i;';'; .:'í "i ','."· ; . " l ·. .· ' ' ' '

.. · ji p.; Li , . l

a
Š í,' "' '"" ' " ' '"'

É;: '"{,t,:.'-

. b-tí - m"- ,' c",.; !' 'ť"
"í

.'i LÁZNĚ LIBVERDA,c,
»ázně Libverda 82, 463 62,

T
!Č: 44569505 DlČ:CZ44596,

l Sales and Marketing

19 -Už- ZUZů .J
i'

:
i

:

i



K
E.0

"'?piloha č 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb - ,,Upřesnění dispozic 2. konferenčního
sálu"

Umístění 2. skupiny bude ve společenských prostorách Hotelu Lesní Zátiší, uspořádání
prostoru zobrazuje nás|edujicí fotografie.
Tento konferenční sál bude vybaven psací tabulí (flipchart).
Pozn. Sál má kapacitu 40 mist, uspořádáni v 8 boxech

l

m"".· ". :.-. - · Fj',¶2: ':- .· · ' ·.- '.,·-- .·.-·' Š'. ·.:,'"'--,'".-';'. '·.:.'."
m' ." ' "":· " .' .,,i:"... -E'-..'.;"-- -"' '· "' '""" E..- E. -:..;.'",:.Ss. :j"" :"..t

ŠŽ".

SZ.'.

t

. m." " .' '

,i,, q'é; "' ·.
: ·",&" ·"

M."': ' '.
··: :."=

šE ': .
'¥-'š: ..' '.. :

..i! ZE":",'a' , ,W'... .'

Z:

··"' ' ?Ě'i':'"·,'."· Ž .,-Z,-
. .

4ä - ' .'

:, " :

·m

,:
J '

,;%""··. "


